Mococa,   25 de abril de 2025 – Edição nº 399/2025

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº

04/2025.

A Câmara Municipal de Mococa, por meio de

seu Presidente, torna público que se

encontra aberta, no setor de licitações,

Dispensa de Licitação para aquisição de

aparelhos de Ar-condicionado. O aviso de

dispensa e demais documentos pertinentes

à licitação em questão estarão disponíveis

no mural de avisos da Câmara Municipal e

no setor de licitações, de segunda a sexta-

feira, das 9h às 17h, podendo ser obtidos

mediante cópia em mídia removível

fornecida pelo interessado, sem qualquer

custo, ou, se preferir, mediante solicitação

por e-mail:  licitacao@mococa.sp.leg.br  , ou

no site da Câmara Municipal :

https://www.mococa.sp.leg.br/transparenci

a/licitacoes-e-contratos/edital-de-

licitacao/dispensas-de-licitacao-2025/aviso-

de-dispensa-de-licitacao-no-04-2025-

aquisicao-de-aparelhos-de-ar-

condicionado/view

Mais informações pelo telefone: (19) 3656-

0002.

Mococa, 25 de Abril de 2025.

CLAYTON DIVINO BOCH

Presidente

https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2025/aviso-de-dispensa-de-licitacao-no-04-2025-aquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionado/view
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2025/aviso-de-dispensa-de-licitacao-no-04-2025-aquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionado/view
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2025/aviso-de-dispensa-de-licitacao-no-04-2025-aquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionado/view
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2025/aviso-de-dispensa-de-licitacao-no-04-2025-aquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionado/view
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2025/aviso-de-dispensa-de-licitacao-no-04-2025-aquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionado/view
https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/edital-de-licitacao/dispensas-de-licitacao-2025/aviso-de-dispensa-de-licitacao-no-04-2025-aquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionado/view

		2025-04-25T16:42:28-0300
	GABRIEL PINTO DELENA:39436692897